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Seydişehir Belediyesi Maske Üretimine 
Başladı

Seydişehir Komek'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadele kapsamında, 
maske üretimine başlandı. - 08.04.2020

Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Seydişehir Meslek Edindirme 
Kursları öğretmen ve çalışanları tarafından kurumların ve halkın maske ihtiyacının 
karşılanması için KOMEK mefruşat üretim atölyesinde maske üretimine başlandı.

Belediye Başkanı Mehmet Tutal, Seydişehir KOMEK'i, ziyaret ederek çalışmaları yerinde 
inceledi.  

Seydişehir KOMEK Sorumlusu  Şerife Ertürk Belediye Başkanı Mehmet Tutal'a  çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Pazar günü itibari ile çalışmaya başladıklarını kaydeden Ertürk; İki gündür çalışmalara 
başladık ve günde yaklaşık 600 ila  1.000 arası maske üretiyoruz. 10 kişilik kursiyer 
grubu ile çalışıyoruz. Kapasiteyi arttırabilirsek üretim daha fazla olacak." dedi.

Ertürk , ilerleyen  zamanlarda bu kapasitenin artırılmasına yönelik çalışmaların yoğun bir 
şekilde devam edeceğini kaydetti.

KOMEK Kurs Merkezi öğretmen ve kursiyerlerinin gönüllü yer aldığı üretim faaliyetlerinde, 
çalışmalarından dolayı teşekkür eden Başkan Tutal; elinize, yüreğinize sağlık. Teşekkür 
ediyoruz. Elhamdülillah Seydişehir'de maske üretimlerimiz devam ediyor. Biz başka 
toplumlara , başka milletlere benzemiyoruz. Güçlüyüz, çağdaşız, medeniyiz diyen ülkeler 
şu an maske bulmakta zorlanıyorlar.  İnsanlar kendilerine  koruyucu maske veya kıyafet 
yapmak zorunda kalıyorlar. Gözle göremediğimiz bir virüs herkesi dize getiriyor. Şu an 
ülkemizde herhangi bir sıkıntı yok. Malzeme noktasında bir sıkıntı yok. Allah korusun 
toplu bir yayılma olmaması için tüm tedbirlerin alınması gerekiyor. Bunun için elimizden 



gelen tedbirleri alacağız" dedi.

Seydişehir'de ilkleri yapmaya ve radikal kararları almaya devam ettiklerini kaydeden 
Başkan Tutal; bizim ilçemizde vaka yok. Fakat çevre ilçelerimizde sıkıntılar var. Bu 
yüzden daha sıkı önlemler almak zorundayız. İnşallah bu süreci zararsız atlatırız diye 
düşünüyoruz.

KOMEK  farkı bu olsa gerek hijyen ve kullanım noktasında steril bir şekilde çalışma 
yapmışsınız. Ben bu imkanları bizlere sunan Konya Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur 
İbrahim Altay'a,  KOMEK öğretmenlerimiz ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Elinize 
sağlık "dedi.

Seydişehir KOMEK Sorumlusu Şerife Ertürk ; "Başkanım Koronavirüsle mücadele 
kapsamında Seydişehir'de almış olduğunuz önlemler ve bizlerin sağlığı için yapmış 
olduğunuz dezenfektan çalışmaları için ben şahsım, öğretmenlerim ve kursiyerlerim 
adına teşekkür ediyorum "diyerek sözlerini tamamladı.
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